
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 июня 2018 года  № 232  
 

 

О проекте областного закона  

"О внесении изменений в областной закон  

"Об областном бюджете Ленинградской области на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов"  

 

 

Рассмотрев проект областного закона "О внесении изменений  

в областной закон "Об областном бюджете Ленинградской области на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов", внесенный письмом Губернатора 

Ленинградской области от 12 июня 2018 года № 8-703/2018-1, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять проект областного закона "О внесении изменений в областной 

закон "Об областном бюджете Ленинградской области на 2018 год  

и на плановый период 2019 и 2020 годов" в первом чтении.  

 

2. Утвердить измененные основные характеристики областного бюджета 

Ленинградской области на 2018 год:  

прогнозируемый общий объем доходов областного бюджета Ленинградской 

области в сумме 104 988 785,2 тысячи рублей;  

общий объем расходов областного бюджета Ленинградской области  

в сумме 117 852 306,7 тысячи рублей.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


